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Rua Escrivã Egleci Campanini
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BOCA DE LOBO

EDIFICAÇÃO

RUA ÂNGELO VICENTIM
(TRECHO 1)

ESTACAS

CO
TA

S 851,000

850,370

852,329

851,649

854,133

853,203
853,719

852,889
852,471

852,041 850,468

850,038
848,860

848,430
848,043

847,613

847,994

847,564

Área de Corte = 20,1498 m²
Rebaixamento ao greide projetado

Volume de Corte
(Greide) = 322,40 m³

Volume de Corte
(Subleito) = 795,55 m³

Área de Corte = 78,7674 m²
Rebaixamento ao subleito

CO
TA

S

ESTACAS

RUA ANTÔNIO VICENTIM
(TRECHO 2 E 3)

Área de Corte = 9,1300 m²
Rebaixamento ao greide projetadoÁrea de Corte = 8,3170 m²

Rebaixamento ao greide projetado

Volume de Corte
(Subleito) = 356,90 m³

Volume de Corte
(Greide) = 133,07 m³

845,000

844,570

847,803

847,373

851,312

850,582

853,576

852,746

854,182

853,602
853,977

853,297
853,748

852,868
852,618

851,888
850,830

850,400

Trecho 2Trecho 3

Área de Corte = 35,7631 m²
Rebaixamento ao subleito

Área de Corte = 35,6900 m²
Rebaixamento ao subleito

Volume de Corte
(Subleito) = 357,63 m³

Volume de Corte
(Greide) = 146,08 m³

Volume de Corte
(Subleito) = 1.082,96 m³Área de Corte = 21,9000 m²

Rebaixamento ao greide projetado

853,000

852,570
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854,862
854,957

854,527
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853,390

849,115 847,473

845,336

843,750

CO
TA

S

ESTACAS

RUA ESCRIVÃ EGLECI T. G. CAMPANINI
(TRECHO 4)

853,158
854,596

855,292

852,484

851,454 849,845

846,943
844,906

844,180

Área de Corte = 94,1700 m²
Rebaixamento ao subleito

Volume de Corte
(Greide) = 387,17 m³

CONFORMAÇÃO
DO GREIDE

TRECHO  VOLUME
 ATERRO

RUA
VOLUME
 CORTE

       1          Ângelo Vicentim                            322,40 m³           --              795,55 m³           --
       2          Antônio Vicentim                           146,08 m³           --              356,90 m³           --
       3          Antônio Vicentim                           133,07 m³           --              357,63 m³           --
       4          Escrivã Egleci T. G. Campanini    387,17 m³           --           1.082,96 m³           --

RESUMO DA MOVIMENTAÇÃO DE TERRA
REBAIXAMENTO

AO SUBLEITO

VOLUME
 CORTE

 VOLUME
 ATERRO

SUBTOTAL         988,72 m³         0,00           2.593,04            0,00
        TOTAL                                        3.581,76 m³

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS

Responsável técnico: Contratante:

Descrição

Localização

MUNICÍPIO DE PALMITAL

PROJETO DE TERRAPLANGEM

MUNICÍPIO: PALMITAL

EDUARDO ORESTES TOMEN
Engenheiro Civil - CREA/PR: 80.402/D CNPJ.: 75.680.025/0001-82

FUSO: 22S

Escala Desenho Data Prancha

INDICADA ABR/2022 10/10EDUARDO

Extensão

RUA: ESCRIVÃ EGLECI CAMPANINI - ANTONIO VICENTIN - ANGELO VICENTIN

583,9737 m

PERFIL LONGITUDINAL

Levantamento Planialtimétrico Cadastral
Escala: 1/600

Imagem aerea - sem escala
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